

Åkrogs Boligudlejning 1 ApS
Åkrogs Strandvej 61, 8240 Risskov

Årsrapport for
27. oktober 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 39 04 37 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Jørn Kristensen-Huss
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 27. oktober 2017 - 30. juni 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Åkrogs Boligudlejning 1 ApS
Åkrogs Strandvej 61
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 04 37 42
Regnskabsår: 27. oktober - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Jørn Kristensen-Huss

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 124.861 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskaber har erhvervet rækkehuse til udlejning i Mørke. Husene er fuldt udlejet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>27/10 2017</u> <u>- 30/6 2018</u>
Bruttofortjeneste	712.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-220.925
Resultat før finansielle poster	491.411
1 Øvrige finansielle omkostninger	-227.578
Resultat før skat	263.833
2 Skat af årets resultat	-138.972
Årets resultat	124.861
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	124.861
Disponeret i alt	124.861

Balance

Aktiver	<u>30/6 2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	<u>31.660.735</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.660.735</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.660.735</u>
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.275</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.275</u>
Likvide beholdninger	<u>1.303.958</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.322.233</u>
Aktiver i alt	<u>32.982.968</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2018</u>
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	500.000
5 Overkurs ved emission	0
6 Overført resultat	<u>4.624.861</u>
Egenkapital i alt	<u>5.124.861</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser	
7 Gæld til realkreditinstitutter	<u>18.808.083</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.808.083</u>
Gældsforpligtelser	683.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.441.503
Selskabsskat	136.972
Anden gæld	<u>2.786.549</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.048.024</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.856.107</u>
Passiver i alt	<u>32.982.968</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

	27/10 2017 - 30/6 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.611
Andre finansielle omkostninger	133.967
	227.578
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	136.972
Årets regulering af udskudt skat	2.000
	138.972
	<u>30/6 2018</u>
3. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	31.881.660
Kostpris ultimo	31.881.660
Årets afskrivninger	-220.925
Af- og nedskrivninger ultimo	-220.925
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.660.735
4. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	500.000
	500.000
5. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	4.500.000
Overført til frie reserver	-4.500.000
	0

Noter

30/6 2018

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	124.861
Overført fra overkurs ved emission	<u>4.500.000</u>
	<u>4.624.861</u>

7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	19.491.083
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-683.000</u>
	<u>18.808.083</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>16.196.000</u>
---	-------------------

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.491 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 31.661 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld t.kt. 0. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 77 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Åkrogs Holding ApS, CVR-nr. 10307104 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 150 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.